
UCHWAŁA Nr 422.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 28 marca 2023r. 

 

w sprawie uchwalenia procedur postępowania Powiatowego Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej w Słupi pod Kępnem w przypadku przyjęcia mieszkańca 

 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U. 2022 poz. 1526) oraz  art. 25 ust. 2 pkt 1-3 ustawy z dnia 12 marca 

2004r. o  pomocy społecznej (t.j. Dz.U. 2021 poz. 2268 ze zm.), w związku z zawartą umową 

o wsparcie realizacji zadania publicznego pod nazwą: „Wsparcie realizacji zadania z zakresu 

ustawy  

o pomocy społecznej, dotyczącego prowadzenie Ośrodka Interwencji Kryzysowej na terenie 

Powiatu Kępińskiego” 

 

 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się procedury postępowania Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w 

Słupi pod Kępnem, w przypadku przyjęcia mieszkańca, stanowiące załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kępnie.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr 115.IV.2012 z dnia 21 czerwca 2012 roku Zarządu Powiatu 

Kępińskiego w sprawie przyjęcia procedur postepowania Powiatowego Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej w Słupi pod Kępnem w przypadku przyjęcia mieszkańca. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Przewodniczący Zarządu Powiatu –  Robert Kieruzal  /-/ 

2. Członek Zarządu Powiatu –  Alicja Śniegocka   /-/ 

3. Członek Zarządu Powiatu – Renata Ciemny   /-/ 

4. Członek Zarządu Powiatu – Krystyna Możdżanowska  /-/ 

5. Członek Zarządu Powiatu – Marek Potarzycki   /-/ 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 422.VI.2023 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 28 marca 2023r.  

 

 

w sprawie uchwalenia procedur postępowania Powiatowego Ośrodka Interwencji 

Kryzysowej w Słupi pod Kępnem w przypadku przyjęcia mieszkańca 

 

Uchwałą Nr 115.IV.2012 z dnia 21 czerwca 2012 roku w sprawie przyjęcia procedur 

postepowania Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Słupi pod Kępnem  

w przypadku przyjęcia mieszkańca Zarząd Powiatu Kępińskiego uchwalił procedury 

postepowania Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Słupi pod Kępnem  

w przypadku przyjęcia mieszkańca.   

W toku kilkuletniej współpracy, wymagane było wprowadzenie poprawek  

i doprecyzowanie niektórych aspektów procedur postępowania. Procedury stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały zostały opracowane w oparciu o przeprowadzone 

konsultacje z przedstawicielami Powiatowego Ośrodka Interwencji Kryzowej.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 


